
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.02.2026 № 130 

 

Про видачу гр. *** спеціального ордера на вселення в службове житло - 

квартиру № *** по *** Полтавської області 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частин 1, 2 пункту 8, пунктів 14, 16, 21 розділу ІІ Положення про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР 

від 04.02.1988 № 37 „Про службові жилі приміщення“ (в редакції від 

12.06.2025), враховуючи протокол засідання житлово-побутової комісії при 

виконкомі Пирятинської міської ради від 11.02.2026 № 3, на підставі листа              

*** від 22.01.2026 № 105 та поданих документів, з метою забезпечення 

службовим жилим приміщенням військовослужбовця *** та члена сім’ї, 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити наказ начальника Лубенського гарнізону Міністерства 

Оборони України від 25.12.2025 № 152, рішення (протокол № 3) засідання 

житлової комісії *** про розподіл житлової площі від 16.01.2026, наказ 

командира *** від 19.01.2026 № 7 щодо розподілу та надання вивільненого 

службового житла за адресою: ***. 

2. Видати лейтенанту ***, начальнику групи цивільно-військового 

співробітництва ***, склад сім’ї - 2 особи: донька *** року народження, 

спеціальний ордер для вселення у службове житло – однокімнатну квартиру № 

*** загальною площею 26,94 кв.м, в тому числі житловою – 16,5 кв.м, по ***. 

3. Зобов’язати керівництво Лубенського гарнізону укласти відповідно до 

вимог чинного законодавства договір найму зазначеного службового жилого 

приміщення з гр. *** 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК  


